Philatelie Attias

Metzgergasse 2
CH-5620 Bremgarten
Tel: 056 / 631 83 06
Internet: www.attias.ch
E-Mail: info@attias.ch

Sonderangebot Ausgabe Automatenmarken Schweiz 2005

ATM Typ 19-20, Ersttag 6. September 2005

Bestell-Nr.

Postfrisch

CHAM-19.00
CHAM-19.02
CHAM-19.03

Beschreibung

2 X Wertstufe 0005
2 x Wertstufe 0020
2 x Wertstufe 0025

Ersttag-Vollstempel

CHAM-19.10

CHAM-19.11

FDC's
CHAM-19.20

CHAM-19.23

CHAM-19.21

CHAM-19.22

2 x Wertstufe 0020 mit ET-Stempel
»3000 Bern Ausgabetag”

2 x Wertstufe 0020 mit Orts-Stempel
,06442 Gersau“ und ,6430 Schwyz*

2 x Wertstufe 0050 auf 1 ill. FDC ohne Adr.
mit ET-Stempel ,,3000 Bern Ausgabetag"

2 x Wertstufe 0085 auf 1 ill. FDC ohne Adr.
mit ET-Stempel ,,3000 Bern Ausgabetag” - Abo-FDC

2 x Wertstufe 0250 auf 1 ill. Einschreibe-FDC
mit ET-Stempel ,3000 Bern Ausgabetag”

2 x Wertstufe 0050 auf 2 ill. FDC ohne Adr.
mit Orts-ET-Stempel ,6442 Gersau“ und ,,6430 Schwyz"

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

Preis

1.50
2.00
2.50

5.00

7.50

6.50

4.50

14.50

9.50

Lieferung nur solange Vorrat. Bestellungen nehmen wir gerne per Post, via E-Mail oder auf
unserem Internet-Shop - ATM Schweiz entgegen.



http://www.attias.ch/ishop/index.php?cPath=24_63

	Philatelie Attias

