

Philatelie Attias

Metzgergasse 2 CH-5620 Bremgarten Tel: 056 / 631 83 06 Internet: www.attias.ch E-Mail: info@attias.ch

Sonderangebot Ausgabe Automatenmarken Schweiz 2005



ATM Typ 19-20, Ersttag 6. September 2005

Bestell-Nr.	Beschreibung		Preis
<u>Postfrisch</u>			
CHAM-19.00 CHAM-19.02 CHAM-19.03	2 x Wertstufe 0005 2 x Wertstufe 0020 2 x Wertstufe 0025	CHF CHF CHF	1.50 2.00 2.50
<u>Ersttag-Vollstempel</u>			
CHAM-19.10	2 x Wertstufe 0020 mit ET-Stempel "3000 Bern Ausgabetag"	CHF	5.00
CHAM-19.11	2 x Wertstufe 0020 mit Orts-Stempel "6442 Gersau" und "6430 Schwyz"	CHF	7.50
FDC's			
CHAM-19.20	2 x Wertstufe 0050 auf 1 ill. FDC ohne Adr. mit ET-Stempel "3000 Bern Ausgabetag"	CHF	6.50
CHAM-19.23	2 x Wertstufe 0085 auf 1 ill. FDC ohne Adr. mit ET-Stempel "3000 Bern Ausgabetag" - Abo-FDC	CHF	4.50
CHAM-19.21	2 x Wertstufe 0250 auf 1 ill. Einschreibe-FDC mit ET-Stempel "3000 Bern Ausgabetag"	CHF	14.50
CHAM-19.22	2 x Wertstufe 0050 auf 2 ill. FDC ohne Adr. mit Orts-ET-Stempel "6442 Gersau" und "6430 Schwyz"	CHF	9.50

Lieferung nur solange Vorrat. Bestellungen nehmen wir gerne per Post, via E-Mail oder auf unserem <u>Internet-Shop - ATM Schweiz</u> entgegen.